23/12/2022 10:58 Prefeitura de Canguçu | 1Doc

https://cangucu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=670116718038265182&s=cangucu 1/2

Ofício 6.728/2022
Código nº 670.116.718.038.265.182

Resposta pedido de informações n° 170/2022

Sr. Presidente;

Srs. Vereadores.

Ao cumprimentá-los cordialmente, venho por meio deste encaminhar resposta da Procuradoria Municipal ao pedido
de informações feito pelo Senhor Vereador Arion Luiz Borges Braga- Bancada do PP, Sob protocolo da Casa de
número 170/2022, em anexo seguem as informações.

Sem mais para o momento despeço-me permanecendo a disposição.

Atenciosamente,

Marcus Vinicius Muller Pegoraro

 Prefeito Municipal

_

_

Aline Dutra Weber

Chefe de Gabinete do Prefeito

ATA_CONTRATO_205_2022_VCG_TECNOLOGIA_ASSINADA.pdf (3,93 MB)   0 downloads

ATA_CONTRATO_206_2022_TRANSVEPAR_ASSINADA.pdf (3,84 MB)   0 downloads

resposta_pedido_170_2022.pdf (100,56 KB)   0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Consulta externa por código IP 132.255.144.146
23/12/2022 às
10:58

(via WEB)

Destinatário

Em 23/12/2022 às 10:57

ALINE W.   GAB
Câmara Municipal de Vereadores

https://cangucu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=E028140BAC38F452EAF4E189&si=8nmO5jNZ60HE2Rnli6ZqiwAZFr9NfFW5hk4O3XBJiaEKVzj7ZvWm9_WnPh6NBQzlVs7b7w8l2G05RRl83Rf9oA,,&iea=NTA2NTI4&hp=45EA01A480217BB7E8E5A098&d=23&m=12&a=2022
https://cangucu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=7E5BC7198F5E6C370D987362&si=8nmO5jNZ60HE2Rnli6ZqiwAZFr9NfFW5hk4O3XBJiaEKVzj7ZvWm9_WnPh6NBQzlVs7b7w8l2G05RRl83Rf9oA,,&iea=NTA2NTI5&hp=45EA01A480217BB7E8E5A098&d=23&m=12&a=2022
https://cangucu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=42755826B91456682819C0EA&si=8nmO5jNZ60HE2Rnli6ZqiwAZFr9NfFW5hk4O3XBJiaEKVzj7ZvWm9_WnPh6NBQzlVs7b7w8l2G05RRl83Rf9oA,,&iea=NTA2NTI3&hp=45EA01A480217BB7E8E5A098&d=23&m=12&a=2022

23/12/2022 10:58 Prefeitura de Canguçu | 1Doc

https://cangucu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=670116718038265182&s=cangucu 2/2

Marcus Vinicius Muller Pegoraro - Prefeito Municipal GAB » GAB - PREFEITO
MUNICIPAL

23/12/2022 às
10:57

ALINE DUTRA WEBER - Chefe de Gabinete do
Prefeito

GAB
23/12/2022 às
10:57

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

23/12/2022 às 10:57 GAB • ALINE DUTRA WEBER solicitou a assinatura de Marcus Vinicius Muller Pegoraro

em Ofício 6.728/2022

Assinar

https://cangucu.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=cangucu
https://cangucu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=670116718038265182&s=cangucu

INFORMAÇÃO

Em resposta ao pedido de informações no 170/22 informo o que segue:

1.  A planilha de custos prevê o cargo de motorista com 220 horas mensais.  No entanto,

considerando que a contratação e o pagamento à empresa serão feitos por hora, significa que

o funcionará poderá não cumprir toda a sua carga horária à disposição deste ente.

2. Conforme previsto no edital de licitação, qualquer secretaria poderá fazer uso desta
contratação.

3. A contratação se dá por meio de ata de registro de preços, cuja validade é de 12 meses.

Canguçu, 22 de dezembro de 2020.

Fernanda Diaz Flores

Procuradora Geral do Município

OAB/RS 59.374

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
E

R
N

A
N

D
A

 D
IA

Z
 F

LO
R

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

gu
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
25

9-
70

A
B

-1
D

51
-7

8E
1

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

25
9-

70
A

B
-1

D
51

-7
8E

1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4259-70AB-1D51-78E1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FERNANDA DIAZ FLORES (CPF 817.XXX.XXX-91) em 22/12/2022 15:43:38 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/4259-70AB-1D51-78E1

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/4259-70AB-1D51-78E1